OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em serviços de buffet para aproximadamente até 3.500 (três mil e quinhentas) pessoas
sendo, autoridades, homenageados, personalidades e demais convidados do município na ocasião da realização das seguintes

Sessões Sole

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@camarataboao.sp.gov.br, telefone: 1147889300 ou acesso pelo link: